государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольскиймуниципального района Кинельский Самарской областиПРИКАЗ №51-ОД-ДС от 01 сентября 2022 года«Об организации наставничества»
В соответствии Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ пос.Комсомольский, Положением об оплате труда работников ГБОУ СОШ пос.Комсомольский, Положением о стимулирующих выплатах ГБОУ СОШ пос.Комсомольский,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать наставничество в СПДС «Колосок» ГБОУ СОШ пос.Комсомольский в 2022-2023 учебном году над вновь прибывшими педагогамии молодыми специалистами:1.1. Закрепить наставником на в 2022-2023 учебный год АтамановуЛюдмилу Геннадьевну, учителя-логопеда, за Храмовой Юлией Олеговной,учителем-логопедом, молодым специалистом, принятой на работу в СПДС«Колосок» с 01.09.2017г.1.2. Закрепить наставником на в 2022-2023 учебный год Бойко СветлануАлександровну, воспитателя, за Олтяни Тамарой Владимировной,воспитателем, молодым специалистом, принятой на работу в СПДС «Колосок»с 27.09.2021г.1.3. Закрепить наставником на в 2022-2023 учебный год Петрову НатальюСеменовну, старшего воспитателя, за Герасимовой Алёной Викторовной,воспитателем, молодым специалистом, принятой на работу в СПДС «Колосок»с 01.07.2018г.
2. Назначить ответственным за организацию наставничества старшеговоспитателя Петрову Н.С.

И.о. директора школы Громко И.А.
С приказом знакомлены:Атаманова Л.Г.Бойко С.А.Петрова Н.С.

		2023-02-27T13:17:15+0400
	Фенюк А. Н.